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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 
од Законот за локалната самоуправа  
(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и член 50 
став 3, во врска со член 37, став 1 од 
Статутот на Општина Валандово, 
Градоначалникот на Општина Валандово, 
донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за 

измена на распоредот на средствата во 
Буџетот на Општина Валандово за 

 2019 година 
 

СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за измена 
на распоредот на средствата во Буџетот на 
Општина Валандово за 2019 година, што 
Советот на Општина Валандово ја донесе на 
вонредната седница, одржана на ден 
27.08.2019 година. 
 

Бр.09-876/6                     Градоначалник 
29.08.2019 год.             на Општина Валандово 
Валандово                   Перо Костадинов 

_____________________________ 
   Врз основа на член 33 став 2 и 3 во 

врска со член 34 од Законот за Буџетите 
(„Службен весник на РМ“ бр.64/2005, 4/2008, 
103/208, 156/2009, 95/10, 180/11, 171/12 и 
192/15), член 36 став 1 точка 2 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Валандово, Советот на 
Општина Валандово, на вонредната седница, 
одржана на ден 27.08.2019 година, донесе 

О Д Л У К А 
зa измена на распоредот на средствата во  

Буџетот на Општина Валандово за 2019 година 

Член 1 
Со оваа Одлука се врши измена на 

распоредот на средствата во Буџетот на 
Општина Валандово за 2019 година, на 
следниот начин: 

Потпрограма   
Потставка                         Буџет   Самоф.   Дотац.   Донац.     
  
К20  МУЗИЧКА И СЦЕНСКО-УМЕТНИЧКА ДЕЈНОСТ 

424210 Одржување на згради    0           0         -120.000            0 

401130 Основни плати-други 

              вработувања                  0           0            95.000            0 

401310 Персонален данок од  

              доход од плата              0            0           15.000             0 

402210 Основни придонеси  

             за  здравство                  0            0           10.000             0                                                                                              

                              _________________________________________ 

                                                      0             0                  0              0 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Валандово“ и станува составен дел 
на Буџетот на Општина Валандово за 2019 
година. 

Бр.08-104/6        Совет на Општина Валандово 
27.08.2019 год.                 Претседател 
Валандово                   Владимир Марков 

_____________________________ 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 
од Законот за локалната самоуправа  
(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и член 50 
став 3, во врска со член 37, став 1 од 
Статутот на Општина Валандово, 
Градоначалникот на Општина Валандово, 
донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за 

констатирање престанок на мандат на член 
на Советот на Општина Валандово 

 

СЕ ОБЈАВУВА Решението за    
констатирање престанок на мандат на член    
на Советот на Општина Валандово, што 
Советот на Општина Валандово го донесе на 
вонредната седница, одржана на ден 
27.08.2019 година. 
 

Бр.09-876/2                      Градоначалник 
29.08.2019 год.             на Општина Валандово 
Валандово                   Перо Костадинов 

___________________________ 

Врз основа на член 46 став 1 алинеја 
1 и став 2 алинеја 1  од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 50 став 2 од Статутот на 
Општина Валандово, Советот на Општина 
Валандово на вонредната седница, одржана 
на ден 27.08.2019 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за констатирање престанок на мандат на 
член на Советот на Општина Валандово 

 
1. СЕ КОНСТАТИРА престанок на 

мандатот член на Советот на Општина 
Валандово на Димче Балески, сметано од 
18.08.2019 година, поради смрт. 

 
2. Решението влегува во сила со 

неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Валандово“. 
 

Бр.08-104/2        Совет на Општина Валандово 
27.08.2019 год.                 Претседател 
Валандово                   Владимир Марков 

___________________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 

од Законот за локалната самоуправа  
(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и член 50 
став 3, во врска со член 37, став 1 од 
Статутот на Општина Валандово, 
Градоначалникот на Општина Валандово, 
донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за 

верификација на мандат на член 
на Советот на Општина Валандово 

 

СЕ ОБЈАВУВА Решението за    
верификација на мандат на член  на Советот 
на Општина Валандово, што Советот на 
Општина Валандово го донесе на вонредната 
седница, одржана на ден 27.08.2019 година. 
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Бр.09-876/3                      Градоначалник 
29.08.2019 год.             на Општина Валандово 
Валандово                   Перо Костадинов 

___________________________ 
Врз основа на член 155 од Изборниот 

законик („Службен весник на РМ“ бр. 40/2006, 
136/2006, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 34/13, 
14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 
136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18 
140/18 и 128/18), член 62 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/2002) и член 50 став 2 од Статутот 
на Општина Валандово, Советот на Општина 
Валандово, на вонредната седница, одржана 
на ден 27.08.2019 година, донесе 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за верификација на мандат на 
член на Советот на Општина Валандово 

 
1. Се верифицира мандатот на 

член на Советот на Општина Валандово на 
 

Верица Динова. 
 

2. Решението влегува во сила со 
неговот донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Валандово“. 

 
Бр.08-104/3        Совет на Општина Валандово 
27.08.2019 год.                 Претседател 
Валандово                   Владимир Марков 

___________________________ 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 
од Законот за локалната самоуправа  
(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и член 50 
став 3, во врска со член 37, став 1 од 
Статутот на Општина Валандово, 
Градоначалникот на Општина Валандово, 
донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за 

констатирање престанок на мандат и за 
избирање член на Комисијата за финансирање, 

буџет и локален економски развој 
 

СЕ ОБЈАВУВА Решението за 
констатирање престанок на мандат и за 
избирање член на Комисијата за 
финансирање, буџет и локален економски 
развој, што Советот на Општина Валандово 
го донесе на вонредната седница, одржана на 
ден 27.08.2019 година. 
 

Бр.09-876/4                      Градоначалник 
29.08.2019 год.             на Општина Валандово 
Валандово                   Перо Костадинов 

___________________________ 

Врз основа на член 46 став 1 алинеја 
1 и став 2 алинеја 1  од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 50 став 2 од Статутот на 
Општина Валандово, Советот на Општина 
Валандово, на вонредната седница, одржана 
на ден 27.08.2019 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за констатирање престанок на мандат и за 

избирање член на Комисијата за финансирање, 
буџет и локален економски развој 

 

1. СЕ КОНСТАТИРА престанок на 
мандатот член на Комисијата за 
финансирање, буџет и локален економски 
развој на Димче Балески, поради престанок 
на мандатот член на Советот на Општина 
Валандово. 
 

2. За член на Комисијата за 
финансирање, буџет и локален економски 
развој СЕ ИЗБИРА  
 

Елизабета Чилевска Пандева. 
 

3. Решението влегува во сила од денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Валандово“. 
 

Бр.08-104/4        Совет на Општина Валандово 
27.08.2019 год.                  Претседател 
Валандово                    Владимир Марков 

___________________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 

од Законот за локалната самоуправа  
(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и член 50 
став 3, во врска со член 37, став 1 од 
Статутот на Општина Валандово, 
Градоначалникот на Општина Валандово, 
донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за 

констатирање престанок на мандат и за 
избирање претседател и член на  
Комисијата за статут и прописи 

 

СЕ ОБЈАВУВА Решението за 
констатирање престанок на мандат и за 
избирање претседател и член на Комисијата 
за статут и прописи, што Советот на Општина 
Валандово го донесе на вонредната седница, 
одржана на ден 27.08.2019 година. 
 
Бр.09-876/5                      Градоначалник 
29.08.2019 год.             на Општина Валандово 
Валандово                   Перо Костадинов 

___________________________ 
Врз основа на член 46 став 1 алинеја 

1 и став 2 алинеја 1  од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 50 став 2 од Статутот на 
Општина Валандово, Советот на Општина 
Валандово на  вонредната седница, одржана 
на ден 27.08.2019 година, донесе 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за констатирање престанок на мандат и за 
избирање претседател и член на Комисијата за 

статут и прописи 

 

1. СЕ КОНСТАТИРА престанок 
на мандатот претседател на Комисијата за   
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статут и прописи на Димче Балески, поради 
престанок на мандатот член на Советот на 
Општина Валандово. 
 

1. За претседател и  за член на 
Комисијата за статут и прописи    СЕ 
ИЗБИРААТ 
 

за претседател 
Ивана Готиќ 
 

за член 
Верица Динова 
 

2. Решението влегува во сила од денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Валандово“. 

 

Бр.08-104/5        Совет на Општина Валандово 
27.08.2019 год.                 Претседател 
Валандово                   Владимир Марков 

___________________________ 

    



 


